Государственное бюджетное учреждение Самарской области
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста

и инвалидов г.о.Жигулевск»

ПРИКАЗ

«26» августа 2013г. № 111

О создании Общественного совета
по вопросам независимой оценки качества работы
Государственного бюджетного учреждения Самарской области
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста
и инвалидов г.о.Жигулевск»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 марта 2013 г.
№286 «О формировании независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», распоряжением Правительства
РФ от 30.03.2013 № 487-р «Об утверждении плана мероприятий по
формированию независимой системы оценки качества работы организаций,
оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годы», приказом министерства
социально-демографической и семейной политики Самарской области от
04.06.2013 № 251 «О проведении независимой оценки качества работы
государственных учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере
социального обслуживания, подведомственных министерству социально
демографической и семейной политики Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет по вопросам независимой оценки качества
работы Государственного бюджетного учреждения Самарской области «Центр
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
г.о.Жигулевск» и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об Общественном совете по вопросам
независимой оценки качества работы Государственного бюджетного
учреждения Самарской области «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов г.о.Жигулевск» согласно приложению № 2.

3. Назначить ответственным за организацию работы Общественного совета
и координацию работы по проведению независимой оценки качества
специалиста по социальной работе Романову Елену Анатольевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Мордовченко